
Hütermann 
  

 

Univerzální satelitní lokalizátory pro sledování 
osob nebo vozidel - CENÍK 

 

Satelitní lokalizátory Hütermann, zakoupené přímo u spol. Hütermann nebo u jejích dealerů jsou 
standardně dodávány včetně aktivované SIM karty T-Mobile/REX,  neplatíte žádný poplatek za 
aktivaci jednotky a SIM karty ani za registraci do střežícího systému REX. Jednotka je přihlášena 
v systému a je plně funkční již ve chvíli, kdy si ji kupujete. 
  

Model Hütermann 
Basic LE 

Hütermann 
UniLoc 

 
 
Lokalizátor s externí anténou (vozidlový) 

    

2099,- 2599,- 

 
Kompaktní lokalizátor s integrovanou GPS anténou 

    

Nenabízí 
se 2599,- 

 

Ceny p říplatkových provedení  
 Příplatek 

Podpora Knihy Jízd ***) - podrobný přehled o uskutečněných jízdách vč. 
doby jízdy, vzdálenosti, průměrné a maximální rychlosti, animace jízdy 

149,- 

Mikrofon  (vzdálený odposlech) s možností automatického vyzvednutí pro 
případ dálkového odposlechu prostoru 

399,- 

Alarm pohybu  - SMS zprávou z libovolného telefonu lze aktivovat funkci 
ALARM,  jednotka v případě detekce pohybu zašle upozornění SMS zprávou  

349,- 

GSM pager  (např. pro připojení k autoalarmu)- vstup např. pro připojení 
autoalarmu, při aktivaci autoalarmu bude zaslána poplachová SMS na nastavené 
číslo. Vstup lze  použít i pro jiný účel (detekce otevření kapoty apod.) 

149,- 

Výstup ovládaný SMS  – možnost osazení až tří výstupů s otevřeným kolektorem 349,- 
 

Provozní poplatky  

Poplatek 
HUT-109 

(ON-LINE přenos 
poloh) **)  

HUT-179 
(ON-LINE přenos 

poloh + kniha jízd) 

HUT-10 
(polohy jen 
na dotaz)  

HUT-50 
(polohy jen 
na dotaz)  

Měsiční paušál 109,- 179,- 10,- 50,- 
On-Line přenos poloh v EU – 
příplatek k paušálu ****) 299,- - - 

Ruční dotaz na GPS polohu *) 5,- 10,- 5,- 
Ruční dotaz na GSM polohu *) 10,- 10,- 10,- 
Počet dotazů v ceně paušálu 2 0 2 
SMS odeslaná z lokalizátoru *) 
(poloha, aktivace Alarmu atd.) 1,95 5,- 5,- 

 

*) Ceny platné při pohybu objektu v tuzemsku, při pohybu v zahraničí se liší dle tarifu místního operátora. 
**) Cena při zakoupení Hutermann Basic LE a předplacení  služby monitoringu HUT-109 na 6 měsíců 
***) Nelze použít provedení Basic LE 
****) Datový paušál platí pouze pro země EU, lokalizační jednotku nelze provozovat mimo prostor EU 
 
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou bez DPH 
Montážním firmám a velkoodb ěratelům poskytujeme množstevní slevy  



 Satelitní jednotky značky Hutermann jsou výjimečné mimo jiné tím, že svoji polohu neudávají pouze na 
požádání, ale odesílají ji na střežící server dle nastavení po 24 hodin denně 7 dní v týdnu. Odkudkoli ze světa 
máte tedy přes internet non-stop kontinuálně přehled o pohybu jednotky. 
 
 
 
V tarifech  HUT-109 a HUT-179 máte již zahrnutu aut omatickou non-stop lokalizaci a non-stop 
předávání poloh jednotky do systému REX.  
Nonstop 24 hodin denně 7 dní v týdnu  v mapě vidíte, kde je (nebo kdykoliv v minulosti byl) sledovaný 
automobil a jak jede nebo jel rychle. Nemusíte tedy platit žádné poplatky za běžnou lokalizaci vozidla, 
zobrazení v mapách  atp., toto vše je Vám non-stop automaticky k dispozici.  
Výjimkou může být, pokud si přesto přejete provádět tzv. ruční „lokalizace na vyžádání“ méně přesnou 
metodou GSM lokalizace ( )  nebo přesnou GPS lokalizací ( ) . V praxi pro tyto ruční dotazy sice není žádný 
důvod, nicméně někteří zákazníci si tuto možnost přejí. Z tohoto důvodu není možnost provést ručně 
„lokalizace na vyžádání“ nijak zablokována, pokud je ale budete provádět, budou Vám naúčtovány v ceně, 
kterou si za ruční vyžádané lokalizace účtuje systém REX. 
 
 
Tarify HUT-10 a HUT-50  jsou určeny pro zákazníky, kteří nepotřebují mít průběžný přehled o pohybu vozidla, 
ale chtějí mít jistotu, že když bude potřeba, polohu vozu mohou zjistit tzv. „ruční lokalizací“. Polohy nejsou 
průběžně zasílány z jednotky na server, ale jsou zaslány pouze na žádost, zákazník tedy platí za každé 
„podívání“, kde má auto. 
 
 
Satelitní jednotky Hütermann můžete provozovat zcela anonymně a být v systému přihlášeni jen pod číslem 
nebo přezdívkou, kterou si sami určíte. Společnost Hütermann od Vás při placení poplatků za provoz jednotky 
nepožaduje žádné údaje o Vaší osobě nebo firmě a pokud je sami dobrovolně nesdělíte, nezná je (podobně 
jako mobilní operátor nezná totožnost svých  zákazníků, kteří provozují mobilní telefon bez smlouvy a kredit si 
dobíjejí přes papírové dobíjecí kupony).  
 
V takovém případě je ale nutno paušální měsíční poplatek platit vždy předem např. hotově na pokladně 
společnosti Hütermann (bude Vám vystaven řádný zjednodušený daňový doklad, „paragon“, podobně jako 
když něco nakupujete v maloobchodní prodejně nebo když nakupujete papírový kupon do mobilního telefonu) 
 
 
Výše uvedená pravidla a ceny platí pro:  
- satelitní jednotky Hütermann, které jsou originálně vyrobeny společností Hutermann E.E.D. a.s. a jsou 
prodávány v síti Hütermann) 
- všechny výrobky odvozené z těchto jednotek, pokud jsou vyráběny a prodávány společností Hütermann pod 
značkou Hütermann, tedy např. autoalarmy, satelitní vyhledávače osob a zvířat (psů), osobní satelitní 
lokalizační jednotky atp. 
 
Výše uvedená pravidla a ceny neplatí pro  : 
- výrobky vyráběné jinými výrobci, kteří u společnosti Hütermann nakupují pouze satelitní lokalizační moduly a 
na jejich základě pak vyrábějí další výrobky pod svojí vlastní značkou (typicky např. autoalarmy, které v sobě 
sice mají zabudovánu satelitní jednotku Hütermann, ale konečnou výrobu provádí někdo jiný) 
- licenčně vyráběné jednotky, pro jejichž výrobu společnost Hütermann prodala licenční práva a dodává do 
nich pouze firmware a software pro vestavěné mikropočítače 
V obou uvedených případech si obchodní partneři společnosti Hütermann určují svoji cenovou politiku sami a 
jejich ceny, poplatky a způsob prodeje se mohou odlišovat. 
 
 
 
 

 
Hütermann Eastern Europe Division a.s., Úhlová 796, 148 00  Praha 4, www.lokalizatory.cz 

Tel. 244 91 22 22, 244 91 33 11, 732 422 463, fax: 244 91 32 32 


